ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara., ku për çdo lot do të përcaktohet një operator 

ekonomik fitues. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 1: REF-71656-12-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Blerje materiale për Laboratorin Klinik Biokimik” me 

fond limit 1,335,433.33 (një milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e tridhjetë e tre 

pike tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, me afat 12 muaj.   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr. 79 datë 

15.12.2025. 

Number  of  procedure/lot  reference: